
______________________ _____ 
Kongresové centrum Praha a.s., 5.května 1640/65, 140 21 Praha 4, tel. 602 374 227, labuda@upcmail.cz 

 

I      AMCICO AIG Life 

 
Pojištění pro mladé sportovce do 18 let věku 

 
Milí rodiče a mladí sportovci, pokud nemáte ještě pojištění pro případ úrazu při sportu 
nebo máte velice nevýhodné pojištění anebo máte pro dítě pojištění, které obsahuje 
spoustu výjimek z plnění, obraťte se na nás! Naše společnost by Vám ráda nabídla 
možnost výhodně se pojistit pro případ zranění a úrazu mladého sportovce na celém 
světě.  

 
Charakteristika produktu: 

 
Pojištění je námi vybraný nejvhodnější úrazový pojistný program pro děti a mládež 
poskytující pojistnou ochranu jak pro případ drobného úrazu, jako je např. vykloubení 
ramene, vyražení zubu nebo zlomenina prstu při sportu, tak pro případ vážného úrazu 
vyžadujícího chirurgický zákrok a hospitalizaci. 

 
Škála pojistných ochran mladého sportovce je opravdu široká: 

 
1. Trvalé následky úrazu  
2. Hospitalizace po úrazu  
3. Chirurgický zákrok z důvodu úrazu  
4. Rekonvalescence následující po hospitalizaci  
 

Tento program obsahuje také základní pojištění rodiče mladého sportovce. 
 

Cíle programu: 
 

1. Přispívání na nadstandardní léčebné procedury a chirurgické zákroky pro 
mladého sportovce a pomoc při ztížené finanční situaci celé rodiny  

2. Usnadnění doby léčby a rekonvalescence mladého sportovce, např. 
umožněním jednomu z rodičů zůstat po dobu léčby v nemocnici  

 
Druh pojistné ochrany: 

 
1. Pro mladého sportovce do 18 let:  

o Trvalá invalidita následkem úrazu, pojistná částka až do 2 000 000 Kč   
o Chirurgický zákrok z důvodu úrazu, pojistná částka až 40 000 Kč  
o Denní odškodné při hospitalizaci po úraze, pojistná částka až 400 Kč  
o Rekonvalescence z důvodu úrazu, pojistná částka až 200 Kč  
 

2. Pro rodiče:  
o Trvalé následky úrazem, pojistná částka až 400 000 Kč  
o Smrt úrazem, pojistná částka až 400 000 Kč  
 
 

Cena základního ročního pojištění je pouze 1260 Kč a můžete být uzavřena až 
ve čtyřnásobné variantě. Pojištění může být také doplněno připojištěním 
poskytujícím lékařské konzultace s  významnými medicínskými centry v USA 
v případě vážných chorob a zdravotních stavů ohrožujících život.  
 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

mailto:labuda@upcmail.cz
http://www.fineprint.cz

